
   
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА 

 

от 17 февраля 2020 года                                                                             № 159 
г. Приморско-Ахтарск 

 

 

 О приеме заявок на получение свидетельств и карт маршрута 

регулярных перевозок без проведения открытого конкурса 

 

На основании предписания комиссии Управления Федеральной 

антимонопольной службы по Краснодарскому краю № 023/10/18.1-259/2020 от 

10 февраля 2020 года о совершении действий, направленных на устранение 

нарушений порядка проведения торгов и аннулировании результатов открытого 

конкурса на право получения свидетельств об осуществлении регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

нерегулируемым тарифам на муниципальных маршрутах регулярных перевозок 

в границах Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района, проведенного в соответствии с постановлением 

администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района от 15 июля 2019 года  

№ 874 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об 

осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по нерегулируемым тарифам на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок в границах Приморско-Ахтарского городского поселения 

Приморско-Ахтарского района», в соответствии с пунктом 9  

раздела 11 действующего Положения об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных 

перевозок на территории Приморско-Ахтарского городского поселения 

Приморско-Ахтарского района, администрация Приморско-Ахтарского 

городского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Уполномоченному органу, осуществляющему функции по организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 

территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, связи, 

транспорту, бытовому обслуживанию, пожарной безопасности, тепло-

энергетическому комплексу, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 

администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района (Переведенцев) организовать прием заявок на получение 

свидетельств и карт маршрута регулярных перевозок без проведения открытого 

конкурса на 24 единицы транспортных средств для осуществления перевозок 

пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам Приморско-Ахтарского 

 



 

 

городского поселения Приморско-Ахтарского района внесенных в Реестр 

муниципальных городских и пригородных маршрутов Приморско-Ахтарского  

городского поселения Приморско-Ахтарского района.  

2.  Установить время приема заявок с 9 часов 00 минут  

19 февраля 2020 года до 18 часов 00 минут 20 февраля 2020 года по адресу: город 

Приморско-Ахтарск, ул. Бульварная, 78, кабинет № 3. 

3. Отделу по социальным вопросам администрации Приморско-

Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина) 

настоящее постановление опубликовать на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве 

средства массовой информации – «Азовские зори» www.azovskiezori.ru и 

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района 

http://prim-ahtarsk.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района А.А. Ковалевского. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Приморско-Ахтарского 

городского поселения  

Приморско-Ахтарского района В.А. Белик 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


